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TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası
sekretaryasında düzenlenen Sanayi Kongresi 2005,
“Sanayileşme, İstihdam, Refah” ana temalarıyla, 16-
17 Aralık 2005 tarihlerinde Ankara’da Milli
Kütüphane Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Sanayi Kongresi 2005’te sunumu yapılan ve tartışılan
konular, AB müzakere sürecinin başlangıcında, tarihsel
önem taşıyan bir dönemde kamuoyuna
duyurulmaktadır.

Amaç bu gündemin ülkenin çıkarları doğrultusunda
sanayileşme kavramını yeniden değerlendirerek, refah
ve istihdam ile bütünleştirerek tüm boyutlarıyla
tartışmaya açılmasıdır. Kongrenin bu amaca yönelik
kapsamı;

1923’ten Günümüze Türkiye’nin Uluslararası
İşbölümündeki Yeri,

KOBİ’lerin Sanayideki Yeri ve Önemi,

Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri,
Endüstri Bölgeleri ve Teknoparklar

Yeni Sanayileşme Modeli, Küresel Üretim, İhracata
Yönelik Sanayileşme; Fason Üretim ve Taşeronlaşma,

Sanayide İstihdam ve Sendikalaşma,

Sanayi Politikalarına İlişkin Geleceğe Bakış,

Kongre Öncesi Etkinlikler, Tartışma ve Genel
Değerlendirme

olarak saptanmış ve ilgili sunumlar, 7 oturumda 9 bildiri
ile alan çalışmalarına dayalı 2 Araştırma Raporu özeti
tartışmaya açılmıştır.

1923’ten Günümüze Türkiye’nin Uluslararası
İşbölümündeki Yeri oturumunda “Uluslararası
İşbölümünde Sanayi Kavramının Önemi ve
Sanayileşmenin Evreleri” ve “Sanayileşmeye Genel Bir
Bakış” bildirileri sunulmuştur.

Bu bildirilerde; sanayileşme kavramının yeniden
tanımlanması, geçmişteki işlevinin değişiminin ve küresel
rekabet içinde üretim olgusunun dışlanarak
dönüştürülmesinin farkına varılması olarak ele
alınmaktadır. Sanayi yapısı 1980’li yıllarda geri
teknolojili sanayilere doğru dönüşmüştür. 1990’lı
yıllarda kırılgan ve sürekli kriz ortamında sanayileşme
bir hedef olarak önemini kaybetmiştir. Bunun en önemli
nedenlerinden biri, tutarlı ve sistemli sanayi ve teknoloji
politikalarının olmamasıdır.

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2005
SONUÇ BİLDİRGESİ
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KOBİ’lerin Sanayideki Yeri ve Önemi Makina
Mühendisleri Odası tarafından yapılan alan araştırması
destekli bir Rapor ile ortaya konulmuştur. Bu rapora
göre:

Sanayide üretim ve hizmet veren KOBİ’ler 266.000
adet olup, bunun 263.000’i 1-49 işçi çalıştıran küçük
ölçekli işletmelerdir. 3.000’e yakın orta boy işletme
üretim yapmaktadır. KOBİ’lerde çalışan 1.289.400 kişi
toplam sanayi istihdamının % 61’ini oluşturmakta, bu
işletmeler katma değerden yalnızca % 30 pay
almaktadır. Mikro ölçekli işletmeler, sanayideki tüm
işletmelerin % 98.4’ünü oluşturmaktadır. Bunların
istihdamdaki payı % 47.1 olup, katma değerin %
14.1’ini yaratmaktadır.

KOBİ’ler büyük işletmeler ve uluslararası tekeller için
vazgeçilmez firmalardır. Ucuz işçi deposu olup düşük
kâr marjları ile katma değer zincirinin son halkasında
yer almaktadırlar. Çalıştırılan nitelikli işgücü toplam
işgücünün % 27’sini oluşturmaktadır. Mühendisler ise
bu nitelikli çalışanların içinde % 8 oranında düşük bir
pay almaktadırlar.

Kongrede sunumu yapılan bir Araştırma da, Orga-
nize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri, Endüstri
Bölgeleri ve Teknoparklar Raporudur. Bu Raporda söz
konusu bölgelerin geniş bir dökümü yapılmış, bölgesel
dağılımları, yarattıkları katma değer, istihdam, ihracat,
ithalat ve işlevleri incelenmiştir. Ülke boyutunda 77
Organize Sanayi Bölgeleri, 386 Küçük Sanayi Siteleri,
28 Teknopark olduğu saptanmış, bölgesel dağılımın
dengesizliği verilerle ortaya konulmuştur. Yaratılan
katma değer 22 milyar USD olup, toplam sanayi katma
değerinin % 14’ünü oluşturmaktadır. Organize Sanayi
Bölgelerinin doluluk oranı ortalaması % 39’dur.

Yeni Sanayileşme Modeli, Küresel Üretim, İhracata
Yönelik Sanayileşme; Fason Üretim ve Taşeronlaşma
konulu oturumda “Üretimde Katmadeğerin Küresel
Paylaşımı” ve “Türkiye’nin İthalata Bağımlı İhracatı”
konulu bildiriler sunulmuş ve sanayinin yapısı ayrıntılı
olarak değerlendirilmiştir. Bu bildirilerde aşağıdaki
saptamalar öne çıkmıştır.

Sanayi üretiminde verimlilik artışı ucuz işgücü ile birlikte
ele alındığından, küresel rekabet az gelişmiş ülkeleri
açmaza sürüklemektedir. Ucuz işgücü, çalışma
sürelerinin çalışanlar aleyhine giderek artması ve sosyal
güvenliğin kayıt dışı ekonomiyle bütünleştirilerek ortadan
kalkması gibi olgular sanayi sektörünü istihdam sağlayan
bir sektör olmaktan çıkarmaktadır. İhracata dayalı bir
model, sanayileşmeyi dışa bağımlı bir yapılaşmaya
götürmektedir.

Az gelişmiş ülkeler ihracat yapabilmek için uluslararası
şirketlere muhtaçtırlar. Burada az gelişmiş ülkelere
düşen katma değer payı giderek azalmaktadır. Ara malı
ihracatı gelişmiş ülkelerde sermaye birikimini
hızlandırmakta ve tekelleşmeyi yoğunlaştırmaktadır.
Türkiye’nin satın alma gücü paritesi buna paralel olarak
giderek düşmektedir. İhracatın artması, satın alma
gücünü, katma değer payını ve ücretleri düşürmekte,
tasarruf gücünü (yatırım yapma potansiyeli) aşağı
çekmektedir.

Sanayinin tüm sektörleri ele alındığında ihracata konu
olan mal gruplarındaki ithal girdi oranı ortalama %
65 olmaktadır. Bu oran elektronik sektöründe % 85,
tekstil ve gıda sektörlerinde % 55 olarak belirlenmiştir.
Bunun sonucu olarak ithalat lehine makas açılmakta,
cari açık GSMH’nın % 6.2’sine ulaşmaktadır.

Sanayide İstihdam ve Sendikalaşma oturumunda;
“Kapitalizmin Dönüşümü; Kamu Politikalarında
Dönüşümü ve İstihdam” ve “Sanayide İstihdam ve
Sendikalaşma” konulu bildiriler sunulmuş ve istihdamın
kamu personel rejimindeki esnekleşme eğilimleri ile
yeniden ele alındığı, geniş çalışan kesimler aleyhine
işlediği; kamu yatırımlarının azaldığı, stratejik sanayi
işletmelerinin özelleştirildiği veya yabancı sermayeye
satıldığı ve kayıtsız işgücü ile birlikte işsiz sayısının 10
milyonu aştığı, bu ortamda sendikaların işlevini göremez
bir duruma getirildiği saptanmıştır.

Sanayi Politikalarına İlişkin Geleceğe Bakış oturumunda
“İmalat Sanayiinde Teknolojik Gelişmeler ve İstihdam
Sorunu”, “Taşeronlaşma Süreci ve İstihdama Etkileri”
ile “Genel Denge Modelleri ve Bölüşüm” konulu bildiriler
sunularak değerlendirmeye açılmıştır.
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Yeni teknolojilerin yaygın kullanımının Türkiye sanayisi
üzerindeki etkileri istihdamın azaltı lmasını
körüklemektedir. Bu durum aynı zamanda AR-GE
çalışmalarının ve inovasyonun önemini ve işlevini öne
çıkarmaktadır. Teknolojik gelişmenin özgün ürünlere
ve tasarıma yönlendirilmesi bir zorunluluk olarak
ortaya konulmaktadır. Ekonomik büyüme ve ihracat
artışı üretimin artışını ve tam istihdamın sağlanmasını
getirmemektedir. İhracatın dışa bağımlılığı ve ithalatın
artışı ile sağlanması, refahı sağlayamamaktadır. IMF
politikaları ile ülke yoksullaşmaya sürüklenmektedir.
Genel denge modelleri ve bölüşüm yeniden
düzenlenmeli ve sanayileşme bu bağlamda halkın
refahına yönelik olarak planlanmalıdır.

Kongre Öncesi Etkinlikler ve Kongre Değerlendirmesi
oturumunda ise, Kongre boyunca sunulan bildiriler tek
tek ele alınarak tartışmaya açılmıştır. Bu bağlamda
sanayileşme kavramının yeniden ele alınması ve tüm
sanayileşme araçlarının değerlendirilmesi ile yeniden
sanayileşmenin, refah ve istihdama yönelik olması talep
edilmektedir.

“Küreselleşme ve Sanayileşme” başlıklı TMMOB 2001
Sanayi Kongresi ve “Küreselleşme ve AB Süreçlerinin
Ülke Sanayii ve Mühendislerine Etkileri” başlıklı TMMOB
2003 Sanayi Kongresi ile “Sanayileşme, İstihdam ve
Refah” başlıklı Sanayi Kongresi 2005, 1960’lardan
beri düzenlenen Sanayi Kongrelerinin bir devamı olarak
ortak temalar üzerinden gerçekleşmiş olup, TMMOB
bu süreklilik içinde görevlerini yapmaya devam
edecektir.

Uluslararası kuruluşların dayattıkları yeni liberal
politikaların, Avrupa Birliği’ne adaylık sürecinin de
baskısıyla tek seçenek olarak sunulmaya devam edildiği
bir ortamda toplanan Sanayi Kongresi, bugüne kadar
izlenen ve sermaye kesimlerinin kollanmasına yönelik
politikaların yerine, ekonominin ve sanayinin ülke ve
halkımızın çıkarları doğrultusunda planlanmasını
savunmakta ve Sanayileşme-İstihdam-Refah ilişkisini bu
kapsamda yeniden gündeme getirmektedir.

Ülkemiz ve sanayimiz aleyhine gelişen küresel güçlerin
yarıştığı rekabetin sanayileşmeyi büyük çapta etkilediği

günümüzde yalnızca sanayi üretimi ile kalkınma, refah
ve tam istihdam gerçekleşemeyecektir. Zira
küreselleşme, içinde yaşadığımız döneme damgasını
vuran kapitalizmin çok uluslu şirketler aracılığıyla dünya
boyutunda kurduğu ekonomik egemenliğin son aşaması
olarak, gelişmiş ülkeler lehine mal, hizmet ve sermayeyi
ülkeler arasında olağanüstü bir hızla dolaştırarak,
gelişmekte olan ülkelerin ekonomisini, sanayisini ve
çalışanlarını büyük çapta etkilemekte, politik ve toplumsal
dengeleri bozarak, gelir dağılımını kötüleştirmektedir.
Spekülatif sermaye olağanüstü boyutlara ulaşarak
verimli sermaye yatırımlarını önlemekte, işsizliği
artırarak nedeni olduğu ekonomik krizlerin yıkıcı etkileri
ile çalışanları yoksullaştırmaktadır.

Ülkelerin kalkınmasında sanayileşme en önemli
kriterlerden biridir. Bugün de Türkiye’nin gelişmiş bir
ülke olmasının yolu, sanayileşmede izlenecek doğru
politikalardan teknolojide yenilikçi çalışma ve
AR-GE’den geçmekte, kaynakların doğru ve etkin
kullanımı i le yatırımların ülke boyutunda
gerçekleştirilmesiyle mümkün görülmektedir. Türkiye
sanayisinin ayakta kalabilmesi ve rekabet gücünü
artırabilmesi, yeni teknolojileri kullanabilir ve üretebilir
hale gelmesine bağlıdır.

AB ile müzakere sürecine girmiş olan Türkiye için çok
önemli konulardan biri de Gümrük Birliği’ne, sanayiye
ve sanayileşmeye ilişkin dosyalardır.

Türkiye, AB’ye aday ülkeler arasında Gümrük Birliği’ni
gerçekleştiren tek ülke olarak istisnai bir duruma sahiptir.
Türkiye, AB’nin gümrük birliğine girdiği tek büyük ülke
olarak eşitsiz koşullarda Avrupa Birliği ile aynı ticaret
politikasını uygulamaktadır. Bu durumdan tüm sanayi
sektörlerimiz olumsuz etkilenmektedir. Korumacılık
oranlarının düşürülmesi, önemli ihracat sektörlerimizde
bile krizin yaşanmasına neden olmuş, atıl kapasite ve
artan maliyetlerle bunalım derinleşmiştir. Tek taraflı
anlaşmaların Türkiye sanayisine zarar verdiği bir kez
daha ortaya çıkmıştır.

Gümrük Birliği ile AB’de yeni pazar imkanları elde
edeceği yanılsamasını yaşayan sanayimiz, geçen 10
yıl içerisinde 50 milyar ABD dolarından daha fazla
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değerde AB teknolojisi ve altyapısına yatırım yapmış;
bu yatırımlar makro bir programa, planlama ve
fizibiliteye dayanmadığı için sonuç olumsuz olmuş, ölü
yatırımlara dönüşmüştür. Birçok alt dala aşırı yatırım
yapılırken, bazı dallara ise hiç yatırım yapılmamış,
ülkemiz ithal ve ikinci el makina ile dolmuştur.

Kongredeki bu saptama ve değerlendirmelerden
hareketle, Sanayi Kongresi 2005, aşağıda sıralanan
gerekliliklere vurguyla dikkat çeker ve bu konuların
takipçisi olacağını ilan eder.

Küreselleşmenin emeği baskı altına alan stratejisine
karşı, en azından belirli ilkelere sahip çıkılması
gerekmektedir.

- İstihdamın bir hak olarak kabulü,
- Çalışma saatlerinin en aza düşürülmesi,
- Çalışmanın doğayı tahribinin en aza indirilmesi,
- Her türlü ayrımcılığın ortadan kaldırılması,
- Sadece fırsat eşitliğinin değil eşitliğin kendisinin bir

değer olarak kabulü,
- Üretimin hem işçiler hem de çevre hakkını içerecek

biçimde maksimum demokratik kontrolü,
- Tüketimin eğitim, sağlık, ulaşım ve rekreasyonu da

içerecek biçimde toplumsallaştırılması,
bu ilkelerin en önemlileridir.

TMMOB ve bağlı Odalarının tüm karşı çıkış ve
uyarılarına karşın tek yanlı olarak imzalanan Gümrük
Birliği Anlaşmasının ve ardından uygulanan teslimiyetçi
politikaların ülkemizi getirdiği yer ortadadır. Bu nedenle:
- Tam üyelik müzakere süreçleri tamamlanıncaya

kadar GB anlaşması mutlaka askıya alınmalıdır.
- Aynı yanlış politikalar AB’ye üyelik müzakere

süreçlerinde sürdürülmemelidir. İçinde
bulunduğumuz bilgi kirliliği ve yönlendirme ortamına
ivedilikle son verilerek, tarama konusu olan 35
başlıktaki müktesebat değişikliklerinin ülkemiz
geleceğine etkileri tüm alanlarda ve tüm sektörlerde
tartışmaya açılmalı, izlenmesi gereken politikalar
oluşturulmalıdır.

- Küreselleşme süreç ve politikalarının ekonomik,
siyasal, toplumsal, kültürel vb. tüm düzlemlerde yıkım

ve tahribatlarına karşı durabilmek için ülkemiz
öncelikle ve stratejik ön görüyle tüm alanlarda ve
tüm sektörlerde kendi ulusal politikalarını
oluşturmalıdır.

- Bilim ve teknolojide yetkinleşmeli ve bunu ülke
ölçeğinde toplumsal ekonomik faydaya
dönüştürmeli, bu amaçla ulusal bir strateji
belirlenmelidir.

- Yıllardır uluslararası para kuruluşlarının
güdümünde uygulanan ekonomik ve sosyal
politikalarla, üretimi yatırımı, sanayileşmeyi, bilimi,
teknolojiyi, mühendisi, insanı dışlayan uygulamalar
terk edilmeli; kamu yararını gözeten planlama
yönelimi benimsenmelidir.

Bu amaçla,
- Bir Sanayi Envanteri çıkarılarak ülke sanayisinin

maddi ve ekonomik varlığının durum tespiti yapılmalı
ve kaynakları buna göre en rasyonel biçimde
kullanacak, destek ve teşvikler saptanmalıdır.

- Sanayi katma değerini, ekonominin tüm sektörleriyle
dengeli bir biçimde artırarak yüksek katma değerli
ürünleri ihraç edebilecek alt sektör ve teknolojiler
desteklenmeli ve teşvik edilmelidir.

- Mühendislik alt yapısı, AR-GE ve teknolojik
gelişmenin, küresel rekabette önemli bir rol
oynamasından hareketle bilim ve teknoloji
seferberliği başlatılmalıdır.

- Ülkemizde mühendislik hizmetinin niteliğinin
yükseltilmesi için; temel eğitimden başlayarak
üniversite, oradan da meslek içi eğitime ve
işletmelerin nitelikli kadro istihdamına kadar uzanan
ulusal yol haritası çizilmelidir.

- Bölgeler arası dengeyi kuracak ve gelir dağılımını
adil bir biçimde kalkınmada öncelikli yörelere
yayacak politikalar oluşturularak, organize sanayi
bölgeleri ve küçük sanayi siteleri bu önceliğe göre
geliştirilmelidir.

- Sanayinin gelişmesini ve ekonomik büyümeyi en
geniş toplumsal tabana yayacak, refah ve istihdam
sağlayacak, kamu yararına bir yatırım ve üretim
planlaması yapılmalıdır.

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
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Demokrat Mühendisler Grubu  562 
ADANA 2777 773 0.28 

Dinamik Mühendisler Grubu 207 
Çağdaş Mühendisler Grubu                  1961 
Türk Mühendisler Birliği Hareketi   651 ANKARA 10500 3400 0.32 
Meslekte Birlik 588 
Çağdaş Mühendisler Grubu             572 

ANTALYA 1501 849 0.56 
2. Liste 293 
Çağdaş Mühendisler Grubu            1077 

BURSA 4269 2295 0.54 
Birlik Grubu 991 

DENİZLİ 2817 384 0.14 Demokrat Mühendisler 357 
1. Liste                                                                                   122 

DİYARBAKIR 1400 216 0.15 
2. Liste  100 

EDİRNE 1195 133 0.11 1. Liste 100 
ESKİŞEHİR 2101 191 0.10 Katılımcı Demokrat Mühendisler 176 
GAZİANTEP 1151 287 0.25 1. Liste 267 

Demokrat Makina Mühendisleri 1086 
Demokrat Makina Mühendisleri Platf. 485 İSTANBUL 17295 2103 0.12 
Birliğe Çağrı Grubu 380 

İZMİR 6897 678 0.10 Çağdaş Demokrat Makina Mühendisleri 638 

KAYSERİ 1617 334 0.20 Meslekte Birlik 334 
KOCAELİ 2984 380 0.13 Demokrat Makina Mühendisleri 380 
KONYA 1698 525 0.31 Meslekte Birlik 523 
SAMSUN 1094 443 0.40 1. Liste 433 

Çağdaş Üretken Mühendisler                   237 
Katılımcı Mühendisler  175 
Çağdaş Demokrat Mühendisler  83 

MERSİN 901 547 0.61 

Meslekte Birlik 69 
1. Liste 216 
2. Liste 143 TRABZON 976 495 0.51 
Meslekte Birlik 133 
Demokrat Mühendisler 204 

ZONGULDAK 1484 339 0.23 
2. Liste 149 

TOPLAM  62657 14372 0,229     
 

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI

2006 YILI ŞUBE SEÇİM SONUÇLARI

ŞUBELER ÜYE
SAYISI

KATILIM KATILIM
ORANI

SEÇİME KATILAN GRUPLAR SEÇİM
SONUÇLARI
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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI

41. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULLARI

 Adana Şube Asıl  Yedek 
Başkan Selçuk Göndermez Özlem Kutbay 
Başkan Vekili Ali Özdemir Erdal Taş 
Sekreter Üye Serol Aysan Nejdet Gül 
Sayman Üye Recep Narinoğlu Kamer M. Şenbahar 
Üye Soner B.Yıldırım Levent Aydın 
Üye İmdat Çetiner Devrim Alkan 
Üye Hüseyin Atıcı Faruk Demirkol 
   
Ankara Şube  Asıl  Yedek 
Başkan Kahraman Albayrak İbrahim Ütebey 
Başkan Vekili Atila Çınar Nilgün Karaküçük Çervatoğlu 
Sekreter Üye Şenol Karaca Ufuk Atamtürk 
Sayman Üye A.Abdullah Eren Ali Akbaş 
Üye Çağdaş Akar Hamdi Taşyürek 
Üye Deniz Öztürk Satılmış Göktaş 
Üye A.Selçuk Soylu Erdoğan Gül 
   
 Antalya Şube Asıl  Yedek 
Başkan Mustafa Karaman Ahmet Korkmaz 
Başkan Vekili Hüseyin Barut A.Koray Karaköse 
Sekreter Üye Ümit Büyükeşmeli Çağın Arslan 
Sayman Üye Ali Çengel Hasan Çokgür 
Üye Cengiz Gülebay Mehmet Gölcü 
Üye Mutlu Palalar Z.Deniz Türk 
Üye Mustafa Karabağır Turgut Yardımcı 
   
 Bursa Şube Asıl  Yedek 
Başkan Nedret Yayla M.Mehtap Oğuz 
Başkan Vekili Gürsel Özcan Hüseyin Gencer 
Sekreter Üye Doğan Ustaer Murat Ayhaner 
Sayman Üye Semiha Özbey Hakan Yılmaz 
Üye Engin Meydan Okay Güler 
Üye İsmail Hakkı Kavurmacı Umut Onur Şahin 
Üye Murat Korkut Yusuf Ordu 
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 Denizli Şube Asıl  Yedek 
Başkan Mehmet Atılgan Şeref Hazer 
Başkan Vekili Hüseyin Hadımlı Ceyda Onaran 
Sekreter Üye Fatih Yaşa Fatih Dilbaz 
Sayman Üye Gürsel Erdemir Özay Karagöz 
Üye F.Bolat Arıkan Metin Erkal 
Üye İskender Erbil Muharrem Tanju Sarıca 
Üye Ali Özkan Utma Atilla Yılmaz 
   
 Diyarbakır Şube Asıl  Yedek 
Başkan Hakan Subaşı Erol Kılıçkap 
Başkan Vekili İ.Semih Oktay Nesrin İlgin 
Sekreter Üye Şahismail Yusumut Jehad Vural 
Sayman Üye Gurbet Örçen Fuat Odabaşı 
Üye Tamer Özben Mustafa Seydaoğlu 
Üye Hacı Kaya Hakan Mertoğlu 
Üye Mesut Çelik Uğur Berk 
   
 Edirne Şube Asıl  Yedek 
Başkan Cumhur Pekdemir Kaan Özel 
Başkan Vekili Mustafa Varel Ahmet Dereli 
Sekreter Üye Fahri Yavuz Erçetin Metin Özaydınlık 
Sayman Üye İsmail Kınalı Erdal Diz 
Üye Haluk Gazioğlu Mustafa Çakır 
Üye Nusret Meydanlık Hakan Erdem 
Üye M.Murat Ilıcak Yaver Tetik 
   
 Eskişehir Şube Asıl  Yedek 
Başkan Rıza Erhan Kutlu Gürcan Karamanlı 
Başkan Vekili Tayyar Çaydere İsmail Taşkesen 
Sekreter Üye Mehmet Simavi Bakır Musa Çalışkan 
Sayman Üye İbrahim Özçakır Serhat Gül 
Üye Suat Balcı Faruk Turan 
Üye Oğuz Kepez Yüksel Sülük 
Üye Melih Cemal Kuşhan Özkan Erkiner 
   
Gaziantep Şube  Asıl  Yedek 
Başkan Ali Peri Orhan Tevfik Okutucu 
Başkan Vekili Emre Kargıner Fazlı Kirişçi 
Sekreter Üye Serap Özpolat Çete İbrahim Günal 
Sayman Üye Başar Küçükparmak Yunus Aksoy 
Üye Nedim Yanıç Halil Öz 
Üye Türkay Dereli Gürcan Ülgey 
Üye Bülent Kamil Özgür Ülger H.Fehmi Belpınar 
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 Mersin Şube Asıl  Yedek 
Başkan Serdar Erkan Burak Bozağaç  
Başkan Vekili Ahmet Tuncer Mutlu Ö.Faruk Tekin 
Sekreter Üye Naci Erçolak Mehmet Engin Tokgönül 
Sayman Üye Remzi Aslan Birol Tekeli 
Üye İbrahim Temamoğulları Levent Kon 
Üye Özlem Doğan Osman Saygın 
Üye Erdoğan Bayram Mehmet Saplık 
   
İstanbul Şube  Asıl  Yedek 
Başkan Tevfik Peker Meftun Gürdallar 
Başkan Vekili Dinçer Mete Metin Şen 
Sekreter Üye Battal Kılıç Mustafa Şimşek 
Sayman Üye Gafur Onur Orhan Gürses 
Üye Gürel Çelikel Cemal Akkoç  
Üye İbrahim Kahraman Serkan Erol 
Üye Bekir Birol Özdemir Güler Ayyıldız 
   
İzmir Şube  Asıl  Yedek 
Başkan Mehmet Özsakarya Melih Yalçın 
Başkan Vekili Barış Özerdem Cem Tuna 
Sekreter Üye Kazım Umdular Serra Özer 
Sayman Üye Metin Akdaş Sinem Çalışkaner 
Üye Serda Ünver Özgür Yalçınkaya 
Üye Hüseyin Güzelaydın İlhami Tezgelen 
Üye Aydın Yalçın Hakan Yavuz 
   
 Kayseri Şube Asıl  Yedek 
Başkan Mustafa İlbaş Naci Kırtaş 
Başkan Vekili Sedat Durak Ersin Sener 
Sekreter Üye Ali Alkan Mustafa Özkan 
Sayman Üye Ramazan Bıyıklı Selçuk Erkaya 
Üye Ümit Özer Şuayip Şahin 
Üye Ali Kürçe Osman Akyurt 
Üye Hakan Özcan Hakan Taşkolu 
   
 Kocaeli Şube Asıl  Yedek 
Başkan Serhat Girgin Oğuz Aktepe 
Başkan Vekili Bülent Naci Deveci Süleyman Onay 
Sekreter Üye Çınar Ulusoy Yusuf Meydan 
Sayman Üye Hasan Yitim Fatma Koçak 
Üye Levent Tanrısever Mustafa Ferruh Nemut 
Üye İhsan Türk Zarif Ünal 
Üye Uğraş Gürdal Çiftçi Y.Kenan Sarıoğlu 
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Konya Şube Asıl  Yedek 
Başkan Mete Kalyoncu Metin Şahin 
Başkan Vekili İsmail Özkarakaya Mehmet Aydoğan 
Sekreter Üye Adnan Kuntoğlu Süleyman Altay 
Sayman Üye Ahmet Güven Bahadır Demircan 
Üye Kerim Demir Mustafa Yanartaş 
Üye Yakup Kara  Mustafa Gürel 
Üye Ahmet Ünal Acar Mustafa Haydim 
   
 Samsun Şube Asıl  Yedek 
Başkan Kadir Gürkan Bayram Bülbül 
Başkan Vekili Bayram Karasu Özgür Kaya 
Sekreter Üye Ebru Işıtan Aktekin Şahinoğlu 
Sayman Üye Mehmet Mutlu Barbaros Levent 
Üye Emin Sipahi Osman Nuri Uzun 
Üye Ahmet Dursunoğlu Demirhan Özçelik 
Üye Halil İbrahim Atamer Mustafa Karaduman 
   
Trabzon Şube  Asıl  Yedek 
Başkan Osman Gökhan Bali Halim Yıldırım 
Başkan Vekili Mehmet Tunç Pelin Uzunali 
Sekreter Üye M.Bülent Değerli Yakup Hancı 
Sayman Üye İzzet Eyüpoğlu İzzet Çoban 
Üye İsmail Nebioğlu İsmail Özsalih 
Üye Hamdullah Çuvalcı Orhan Sevgi 
Üye Yusuf Üçüncü Hüseyin Kazdal 
   
 Zonguldak Şube Asıl  Yedek 
Başkan Atıf Mete Sabahat Mangaltepe 
Başkan Vekili Mehmet Kopaç Gürsel Yayla 
Sekreter Üye Birhan Şahin Hüseyin Toroman 
Sayman Üye Ahmet Zoroğlu Feymen Aşkar 
Üye Handan Baycık Zeki Eyeoğlu 
Üye İzzet Göksel Esen Necati Akkaş 
Üye Tolga Aytaç Ayla Akal Kaleli 
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ENDÜSTRİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI
DANIŞMA KURULU YAPILDI

Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Danışma
Kurulu; EİM/MEDAK üyeleri, Endüstri-İşletme
Mühendisi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Endüstri
Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu, Endüstri ve İşletme
Mühendisi Oda Teknik Görevlileri ve V. EİM Kurultayı
Yerel Çalıştaylarına katkı koymuş EİM/MDK üyeleri
dahil 13 Şubeden 50 kişinin katılımıyla 5 Mart 2006
tarihinde Ankara’da gerçekleştirildi.

Açış konuşmasını Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin
Koramaz’ın yaptığı toplantıda EİM/MEDAK ve EİM/
MDK örgütlülüğünün geliştirilmesi ve V. EİM Kurultayı
Sonuç Bildirgesinde yer alan yetki konularının hayata
geçirilmesi amacıyla Endüstri / İşletme Mühendisliği
Uzmanlık alanlarına dair yapılacak çalışmalara yönelik
bir işbölümü oluşturulması konuları tartışıldı.

Toplantıda alınan kararlar http://eim.mmo.org.tr/
adresinden takip edilebilir.

Toplantıya Katılanlar
Emin KORAMAZ MMO YK Başkanı
Nergiz BİLGİN MMO YK Yedek Üye

Fikret EKİCİ Oda Denetleme Kurulu  Ü.
Osman ALP EM Dergisi Yayın Kurulu

Erdoğan GÜL Ankara Şube YK Yed.Üyesi
Zeliha Deniz YÜRİK Antalya Şube YK Üyesi

Nedret YAYLA Bursa Şube YK Üyesi

Murat KORKUT Bursa Şube YK Üyesi
M.Mehtap OĞUZ Bursa Şube YK Üyesi

Hüseyin GENCER Bursa Şube YK Üyesi
Mehmet ATILGAN Denizli Şube YK Üyesi

İskender ERBİL Denizli Şube YK Üyesi

Tayyar ÇAYDERE Eskişehir Şube YK Üyesi
Türkay DERELİ Gaziantep Şube YK Üyesi

Hüseyin GÜZELAYDIN İzmir Şube YK Üyesi

Serra ÖZER İzmir Şube YK Üyesi
Özgür YALÇINKAYA İzmir Şube YK Üyesi

Yusuf KENAN SARIOĞLU Kocaeli Şube YK Üyesi
Ahmet DURSUNOĞLU Samsun Şube YK Üyesi

Ayhan SÜRMEN Trabzon Şube YK Üyesi

Orhan SAĞLAM EİM/MEDAK Üyesi
Ertuğrul KEMALOĞLU EİM/MEDAK Yedek Üye

Önder ÖNER EİM/MEDAK Yedek Üye
Nihat ANGI Ankara EİM/MDK

Nilgün VARDAL Ankara EİM/MDK

Duygu SALMAN Antalya EİM/MDK
Kasım BAYNAL Kocaeli EİM/MDK

İlknur ATEŞ Mersin EİM/MDK
Oryal ETİLER Mersin EİM/MDK

İ.Anıl ÇOKGÜRSES Zonguldak EİM/MDK
Oğuz TÜRKYILMAZ Ankara Şube

Sinan KAYALIGİL Ankara Şube

Tülay OCAK Ankara Şube
Cengizhan PAMİR Ankara Şube

A.Hakan ERDEN Ankara Şube
Müfit AKYOS Ankara Şube

Sait ATINÇ Ankara Şube

Kayra S. ÇORUM Bursa Şube
Halil CANDAN Bursa Şube

İhsan HEKİMOĞLU İstanbul Şube
Sıtkı KULOĞLU Kurultay Yürütme K.Ü.

Gökhan DABAN Kurultay Yürütme K.Ü.

Özge Deniz YILDIRIM Öğrenci Üye
Mahir Ulaş AKCAN Merkez Teknik Görevli

Emrah AYDEMİR Merkez Teknik Görevli
Fatih YİĞİT Merkez Teknik Görevli

Ekin YILMAZ Merkez Teknik Görevli
Egemen CEYLAN Ankara Şb. Teknik Görevli

Burcu ÖZMEN Bursa Şb. Teknik Görevli

Niyazi OĞUZ İzmir Şb. Teknik Görevli
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